



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S BONDÖN 2

SKANDERBORGVEJ 180, 8260 VIBY J

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. marts 2017

Helene Alby Ravn

CVR-NR. 35 40 33 45

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S BONDÖN 2 Skanderborgvej 180 8260 Viby J
	CVR-nr.: 35 40 33 45
	Stiftet: 21. juni 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Ørnbjerg Christensen Thomas Esmann Thorkild Videbæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og drive møllen Bondön 2 i Piteå, Sverige.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet blev et underskud på 4.836 tkr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en nedskrivning på 3.730 t.kr. på vindmøllen. Nedskrivningen skyldes prisudviklingen på el og certifikater i året samt fremtidige prisforventninger. Der er ikke foretaget prissikring.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB		-40.888	820.389
Af- og nedskrivninger.....		-4.793.172	-3.484.089
DRIFTSRESULTAT		-4.834.060	-2.663.700
Andre finansielle indtægter.....		0	15.465
Andre finansielle omkostninger.....		-1.987	-16.430
ÅRETS RESULTAT		-4.836.047	-2.664.665
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-4.836.047	-2.664.665
I ALT		-4.836.047	-2.664.665

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		10.653.678	15.446.849
Materielle anlægsaktiver.....	1	10.653.678	15.446.849
ANLÆGSAKTIVER.....		10.653.678	15.446.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.455.785	1.693.522
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		17.992	0
Andre tilgodehavender.....		348.592	233.416
Tilgodehavender.....		1.822.369	1.926.938
Likvide beholdninger.....		214.817	55.460
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.037.186	1.982.398
AKTIVER.....		12.690.864	17.429.247
PASSIVER			
Selskabskapital.....		20.500.000	20.500.000
Overført overskud.....		-8.115.979	-3.205.845
EGENKAPITAL.....	2	12.384.021	17.294.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		255.691	0
Anden gæld.....		51.152	135.092
Kortfristede gældsforpligtelser.....		306.843	135.092
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		306.843	135.092
PASSIVER.....		12.690.864	17.429.247
 Medarbejderforhold	 3		

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

1

	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2016.....	19.953.304
Overførsel (regulering vedr. 2015).....	507.110
Tilgang.....	0
Afgang.....	0
Kostpris 31. december 2016.....	20.460.414
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	4.506.454
Overførsel (regulering vedr. 2015).....	507.110
Nedskrivning.....	3.730.339
Årets afskrivninger	1.062.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	9.806.736
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	10.653.678

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	20.500.000	-3.205.845	17.294.155
Valutakursreguleringer.....		-74.087	-74.087
Forslag til årets resultatdisponering.....		-4.836.047	-4.836.047
Egenkapital 31. december 2016.....	20.500.000	-8.115.979	12.384.021

Medarbejderforhold

3

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2015: 1)
